
 
 

UCHWAŁA NR XIV/141/2025 
RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Pietrowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725) 

Rada Gminy Pietrowice Wielkie 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pietrowice Wielkie Nr XIV/117/2012 z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 
zasad najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pietrowice Wielkie dokonuje się 
następujących zmian w rozdziale 1 § 3 ust. 11: lit. a) otrzymuje następujące brzmienie: 

„średni miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego nie przekracza 200% 
najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym i 250% tej kwoty w gospodarstwie 
wieloosobowym w przypadku najmu lokalu mieszkalnego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Podleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 3321


	UCHWAŁA NR XIV/141/2025 RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-14T06:44:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




